Unde nos ad supplicationem prefatorum prelatorum, baronum et nobi
lium regni nostri annotatis privilegiis et decretis iam fatorum dominorum 
Lodovici regis ac Sigismundi imperatoris et similiter regis, necnon et 
articulis premissis, quos iidem prelati, barones et nobiles denuo fecissent, 
acceptis et susceptis, eadem et eosdem presentibus litteris nostris de verbo 
ad verbum transsumpta et insertos3, quia in utilitatem regni nostri et pro 
totius eiusdem rei publice tranquillitate facta et dispositi esse videntur, 
simul cum omnibus libertatibusb et institutionibus in eisdem conscriptis, ac 
etiam simulcum decreto prenotati domini Andree regis per dictum do
minum Lodovicum regem confirmato approbamus et ratificamus, ac inno-
vantes perpetue duratura et valituros confirmamus, nosque omnia in 
eisdemc contenta cum moderatione articulorum predictorumd observaturos 
obligamus presentis scripti nostri patrocinio mediante. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes litteras 
nostras pendentis et autentici dupplicis sigilli nostri munimine roboratas 
duximus concedendas. 

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani 
Colocensise et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum e archiepiscopi, 
locique1 eiusdem Colocensis comitis perpetui1, aule nostre summi cancella-
r i i , fidelis nostri sincere§ dilecti, anno Domini millesimo quadringentesimo 
sexagesimo quarto, octavo Idus Április, regni nostri anno septimo, corona-
tionis vero primo, venerabilibus in Christo patribus dominis Dyonisio de 
Zeechh cardinali Strigoniensi, eodem domino Stephano Colocensi archiepi-
scopis, Ladislao Agriensis, Iohanne Waradiensis, Nicoiao Transsilvanien-
sis1, Zagrabiensi sede vacante, Iohanne Quinque Ecclesiensis, Alberto 

XXVII a A I , A2 convincatur 
XXVIII a A2 vocentur 
Cond. a A I insertas b A l libertationibus <A2 eis d A 2 pretactorum e ~ e A l ecclesiarum 

Colocensis et Bachiensis f - f A l o m . «AI om. h A2Zech A 2 Transsilvanensis 

XXVII 1 Siehe GA II von 1462. 
XXVIII 1 Vgl. GA II vom 8. Juni 1458, XXVI von 1459, XIII von 1463, VIII von 1468, VI von 

1470, IX und XXI von 1471, VI von 1472, XV vom 2. Okt. 1474, VIII von 1475, VI 
von 1478 und LXI und LXII vom 25. Jan. 1486. 

Wesprimiensis, Augustino Iauriensisk, Vincentio Vaciensis1, Alberto Cha-
nadiensis, Thoma Nitriensis, Boznensi sede vacante, Urbano Sirimiensis, 
Marco Tininiensis"1, Segniensi sede vacante, Nicoiao Modrusiensis eccle-
siarum episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Item magnificis 
Michaele Orzag de Guth n regni nostri Hungarie predicti palatino, Emerico 
de Zápolya regni Bozne gubernátoré, Nicoiao de Wylak et Iohanne 
Pangracz de Dengeleg wayuodis Transsilvanis, comite Ladislao de Palocz 
iudice curie nostre, eodem Emerico de Zápolya Dalmatie et0 Croatie 
necnon Sclavonie regnorum nostrorum et prefato Nicoiao de Wylak 
Machoviensi banis, honore banatus Zewriniensis vacante, Iohanne de 
Rozgon thavarnicorum, Benedicto de Thwrocz ianitorum, Andrea Pan
gracz de prefata Dengeleg pincernarum, Stephano de Peren et Ladislao de 
Bathor dapiferorum, Paulo de Dombo et Ladislao de Wesen agazonum 
nostrorum regalium magistris, Andrea Pawmkyrher comite Posoniensi 
aliisque compluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.